
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Никольская основная общеобразовательная школа» 

171418, Тверская область, Рамешковский МО, с. Никольское, ул. Центральная, д.56 

Приказ 

от 02.09.2024             № 12 – ОД 

О создании комиссии по Родительскому контролю 
 организации питания в школе на 2024-2025 учебный год 

В целях контроля качества  приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований на 

период организации горячего питания учащихся в соответствии с положением об 

организации Родительского контроля для организации горячего питания в МОУ      

«Никольская ООШ», 

Приказываю: 

 Создать комиссию по организации горячего питания в следующем составе: 

1. Профсоюзный организатор школы Джабаева С.Г.  – представитель

администрации школы.

2. Учитель биологии  - Тимофеева С.Н.

3. Ответственное лицо за питание – Фомина Т.А.

4. Член Совета Школы – Трифанова Ю.Н.


